別記様式第１号

町広報誌「かみのくに」年賀有料広告掲載申込書

令和 ６年 月 日

上ノ国町長 様

● 申込者（広告主）

・住 所

・事業所名

・電話番号

・Ｆ Ａ Ｘ （ ） －

・担 当 者

下記のとおり、町広報誌「かみのくに」に年賀有料広告の掲載を申し込みます。

記

１．広報掲載希望号 令和７年１月号

２．申 込 番 号

番号 規 格
料 金

町内事業者 町外事業者

１ 縦４７mm×横９０mm １，５００円 ３，０００円

２ 縦４７mm×横６０mm １，０００円 ２，０００円

３ 縦４７mm×横３０mm ５００円 １，０００円